全国のプロフェッショナルや在宅の人材を、こうやって経営に活かす！
特に地方の中小企業の方は、仕事があっても、それをできるスキルを持った人

が近くにいなくてあきらめている…という場合が多い。「全国」という広い視

野で見れば、あなたを助けてくれる人がたくさんいるということを直感的に感

じて欲しくて、このセミナーを企画しました。採用でもない、外注とも違う新

たな可能性『クラウドソーシング』をあなたの会社も取り入れてみませんか？

〒411-0943

駿東郡長泉町下土狩690-1-101

URL：http://cloud.ho-plus.com/

TEL：055-928-6500（担当：加藤）

FAX：055-928-6501

参加希望日

御社名

ご出席者

所属/役職

Ｅ－ｍａｉｌ

ご返信用ＦＡＸ番号：055-928-6501
ＴＥＬ

▼お申込みは下記にご記入の上、このままＦＡＸにてご返信ください。
ご記入いただきました個人情報は、本セミナー資料・受講票の送付および弊社セミナーのご案内等の情報提供以外に使用いたしません。

また、厳重に管理をし第三者にこれを開示することはいたしません。

＜お問合せ＞

株式会社アーティスティックス

日

時

会

場

2015年3月12日（木）

14:00～16:00 （受付13:30～）

計 名様

セミナー講師 クラウドソーシングプロデューサー
（株）アーティスティックス代表取締役 長岡善章

アーティスティックスを設立して20年。“クラウド・ホー
ムページ制作・IT活用で、地元静岡の中小企業の事業発
展の力となる“ことをミッションとし、それらを”経営に
活かす”視点の提案を得意としている。2015年クラウド
ソーシング・プロデューサーに認定

東部会場

セミナー参加は無料！定員は先着３０名様ですので、お申込みはお早めに！

プラサヴェルデ ３０１号室
沼津市大手町1-1-4

（JR沼津駅北口から徒歩3分）
（隣接駐車場あり）

中部会場

□静岡：2015年3月10日（火） □沼津： 2015年3月12日（木）

日

時

会

場

ビジネスコミュニティー LINK
静岡駅前会議室 Ｂ館４１５号室
静岡市葵区紺屋町8-12 金清軒ビル

（JR静岡駅から徒歩3分）

2015年3月10日（火）

14:00～16:00 （受付13:30～）